Transcriptum  est u t supra etc.
Baptista de Palodio, notarius et curie Chii scriba.

SB die sabbati nona aprilis.
Lucas Bellogius, nuntius et preco publicus curie Chii, re tu lit se hodie 

m andato spectabilium dominorum potestatis, commissariorum et guberna
torum  civitatis e t insule Chii preconasse et exposuisse in platea Banchorum 
et etiam  in platea fori vulgari sermone tenorem suprascripti decreti in om
nibus et per omnia velut in  eo continetur.

Idem  Baptista de Palodio notarius.

137

1506, aprile 17, Chio

I  maonesi residenti a Chio rilasciano procura a un gruppo di loro col
leghi per trattare il rinnovo della convenzione col comune di Genova.

I n s e r t o  i n n .  140 [C].

In  nomine Domini amen. Infrascripti spectabiles domini mahonenses 
civitatis e t insule Chii prò infrascriptis portionibus, quorum hec sunt no
mina, videlicet spectabilis dominus Bartholomeus Iustinianus condam do
mini Iohannis, pro carato uno, spectabilis dominus Vincentius Iustinianus 
condam domini M athei, pro caratis decem (item dictus dominus Vincentius), 
domina Blanchineta uxor condam Petri Iustiniani et Gabriel, eius filius, 
fideicommissarii ipsius condam domini Petri, pro caratis quatuor cum di
midio, item dictus dominus Vincentius pro domina Brigida, uxore condam
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dom ini D om inici Iustiniani condam domini Iohannis, fideicommissaria et 
tu trice Ioannetin i, eius filii, pro qua de rato prom ittit, pro caratis quatuor 
et quintis quatuor alterius carati, item dictus dominus Vincentius pro Ioan- 
ne B aptista Iustiniano condam domini Casani, pro quo de rato prom ittit, 
p ro  carato uno, domini Lafrancus, Bernardus et Franciscus Paterii pro se, 
et dictus Franciscus pro Guirardino, eius nepote, pro quo de rato prom it
tit, p ro  caratis tribus, locis tribus, libris viginti, septem soldis et denariis 
novem , dom inus Ioannes Antonius Iustinianus condam domini Bartholo
mei, p ro  caratis duodecim, item dictus dominus Iohannes Antonius et A n
tonius Iustin ianus condam domini Iohannis ac Theodorina, uxor condam 
Cesaris Iustin iani, fideicommissarii dicti condam Cesaris, pro filiis heredi
bus dicti condam  Cesaris, pro caratis quatuor et quintis quatuor alterius 
carati, dom ina Marieta, uxor condam domini Pasqualis Iustiniani, pro ca
ratis tribus, consensit, suscepto prius corporali iuramento, in presentia Au
gustini, eius filii, et Iacobi Iustiniani condam domini H ieronim i, propin
quorum  suorum  iurantium etc., domina Baptistina, uxor quondam domini 
Francisci Iustiniani condam domini Gabrielis, pro caratis duodecim, con
sensit, suscepto prius corporali iuramento, in presentia domini Luciani, 
eius filii, e t Augustini Iustiniani condam domini Pasqualis, propinquorum  
suorum  iurantium  etc., domina Peregrina, filia condam domini Galeacii 
Iustin iani, p ro  duobus tertiis unius carati, consensit, suscepto prius corpo
rali iu ram ento , in presentia Bartholomei condam domini Thome et Augu
stini condam  domini Oliverii Iustinianorum, propinquorum suorum iuran
tium  etc., dom ina Blanchineta, uxor Evangeliste Iustiniani, pro carato uno, 
consensit, suscepto prius corporali iuramento, in